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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA KUSHTETUESE
KOLEGJI I POSACEM I APELIMIT
MBLEDHJA E GJYQTAREVE
Nr. ¥7 2 Prot. Tirang, méd &. 04. 2019
VENDIM

“I Mbledhjes sé Gjyqtaréve té Kolegjit té Posacém t& Apelimit”
Nr. 15, daté 28.06.2019

N& zbatim t& nenit 13 t& ligjit nr. 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar t& gjyqtaréve dhe
prokuroréve né Republikén e Shqipériss”, t& nenit 8, pika 1, shkronja “b” dhe nenit 39, pika 3
¢ rregullores “Pér veprimtaring e Kolegjit t& Posagém t& Apelimit t& Gjykatés Kushtetuese”,
Mbledhja e Gjyqtaréve,

VENDOSI:

1. N& nenin 20 t& rregullores “Pér veprimtariné e Kolegjit t& Posagém t& Apelimit t&
Gjykatés Kushtetuese”, pas pikés 1, shtohet pika 1/1 me pérmbajtje si mé& poshté:

1/1. Njé ¢éshtje mund té pérshpejtohet me kérkesén e arsyetuar té njé organi kompetent
qé shqyrton kandidatét pér té cilét njé nga kriteret e seleksionimit éshté qé té kené kaluar
me sukses procesin e rivilerésimit, ose me kérkesén e arsyetuar té Operacionit
Ndérkombétar té Monitorimit.

Trupi gjykues e shqyrton dhe merr vendim mbi kété kérkesé me propozim té gjyqtarit
relator, pasi té keté njoftuar Operacionin Ndérkombétar té Monitorimit.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéhers.
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